
SMLOUVA o vYSToUPENI' UMĚLECKÉHO SOUBoRU ř
Jiří Pavlica a Hradišťan & Vlasta Redl S kapelou

l. Smluvní Strana - Objedna't'el

IČ: 70962642 DIČ: CZ70962642 (neuplatní DPH) DŮM KULTURY v Kroměříži p.o.

Kontakt: Tovačovského 2828

j _ 76701 Kroměříž

I 2. Smluvní Strana

Burda Art sm., Siáıøz Českobratrská 317/3, 7.79 00 -oıøxnøna IČ; 05552109, DIČ; (3205552109, zápis OR: 10.11.2016
Krajský Soud v Ostravě, Spis.Zn: C68031; jednatelıMgrDavid Burda

(dále jen Dodavatel )

Místo konání: Kroměříž - Dům kultury Datum: 20.4.2017 Hodina: ,18:00

Info + vstupenky: WWd-kromerizcz ` Délka koncertu cca 150 min. bez pauzy

Platební podmínky:
Celková Cena Vystoupení: (cena nebude dále navýšena o DPH)
Cena Zahrnuje honoráře umělců, dopravu, ozvučení a osvětlení S možností využití místního Zvukového a Světelného
vybavení

Celková částka bude vyplacena vˇtěchto 2 platbách, na každou Z nich budeˇvystaven daňový vdoklad
- Burda Art S.r.o.`,ł Ceskobratrská 317/3, 779 00 Olomouc; IC: 05552109; DIC: C205552109
- Hradišťan ZS., Skolní 726, 686 05 Uherské Hradiště, IC: 265 24 279, DIC: C226524279

Úhrada faktury: převodem na účet* (Splatnost 3 dny) vystoupení je: veřejnf neveřęfné*

Všechny otázky Související S využitím zvukového a Světelného Vybavení DK a vsechny technické Záležitosti, prosím,
domlouvejte S hlavním technikem Souboru- panem

Objednatel na vlastní náklady zajistí:
1. dostatečnou propagaci vystoupení a oznamovací řízení či povolení vystoupení na příslušném úřadu.
2. volný vjezd až k místu koncertu + bezpečné místo pro parkování 7 Osobních aut a 1 dodávky
3. krytý prostor pro vystoupení (podium) o velikosti minim. 8 X 6 m chráněný roti dešti i Slunci. Na podiu 2 židle a 2

menší Stolky na odkládání nástrojů. Případná domluva
4. zásuvku ve vzdálenosti max. 15m od podia 380V/min.32A, 4.nebo 5.kolík jištěnou proudovým jističem min.32A. V

případě nejasností tel:
5. pro zvukaře prostor min 2x2m dva Stoly min. 1x1m + 2 židle v prostoru mezi diváky. Ne pod podiem, Ne pod

balkonem, Nena kraji v uličce
6. přístup do Sálu po dobu nezbytně nutnou pro přípravu vystoupení (min. cca 5 hodin před Začátkem) a na Sbalení a

naložení aparatury + nástrojů (cca 2 hod po Skončení koncertu). V případě, že kapela odjíždí až na druhý den,
prosíme o Zajištění vhodného prostoru poblíž jeviště pro ponechání nástrojů a techniky až do doby Odj ezdu.

7. min. 4 pomocníky na nošení aparatury a nástrojů před koncertem a také po skončení koncertu. V případě
nedodržení této podmínky bude přiúčtována k ceně koncertu částka 2.000,-- Kč

8. 3 uzamykatelné šatny pro účinkující (z toho 1 menší pro Solistku) v blízkosti jeviště, S možností použití soc.
Zařízení Se základním hygienickým vybavením + 5 látkových ručníků.

9. 90 minut před vystoupením zajistí a uhradí občerstvení pro 17 osob (minerálky - neperlivé i perlivé, káva + mléko,
čaj, např. obložená mísa, chlebíčky a podobně) + hmíčky a sklenice.



.10.
11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.

20.

V předsálí 3 Stoly a 4 židle k prodeji - účinkující budou na místě prodávat vlastní CD, DVD, knihy, zpěvníky,
plakáty atd. Zároveň Si vyhrazují Zákaz prodeje tohoto Zboží jinými Subjekty.
Objednatel Se Zavazuje posílat umělci před uveřejněním k odsouhlasení všechny propagační materiály a tiskové
zprávy, přičemž využije pro propagaci především materiály, které dodá Dodavatel. Materiály je možné Stáhnout
elektronicky Z této adresy: odkaz „Promo Hr 8: Redl“.
Jakýkoliv záznam vystoupení je možný pouze po předchozím písemném Souhlasu Dodavatele.
Poplatky Za autorsky chráněná díla hradí Objednatel, který podá Za tímto účelem řádné hlášení Ochrannému
Svazu autorskému (OSA). Repertoár. list ke Stažení Zde:
Ubytování pro 8 lidí (v hotelu nebo penzionu vč.snídaně). Rozložení pokojů: 2x1 lůžko, Zbylých 5 lidí 2 lůžkové
pokoje. Prosíme Zajistit odjezd Z hotelu (Check out) nejdříve ve 12 hodin.
Pro hladký a bezpečný průběh koncertu je Objednatel povinen zajistit dostatečnou pořadatelskou službu. Ta
provede důkladnou kontrolu návštěvníků k Zajištění nebezpečných předmětů vnášených do Sálu. Pořadatelská
služba dbá na klidný průběh koncertu - v případě, že někteří z diváků budou výrazně narušovat koncert, budou
službou vyvedeni Z místa konání koncertu. Před, v průběhu a po Skončení koncertu zamezí Služba vstupu
nepovolaných osob na pódium, do Zákulisí a šaten. V průběhu koncertu není dovoleno pořizování obrazových a
Zvukových Záznamů.(Fotografování) Pokud Dodavatel nestanoví jinak.
Objednatel odpovídá Za případné úrazy a majetkové škody vzniklé V Souvislosti s vystoupením, pokud byly
prokazatelně zaviněny Objednatelem, a pokud nebyly průkazně Zaviněny Dodavatelem.
Zruší-li objednatel Smluvně potvrzené vystoupení v průběhu posledních 90 dnů před termínem, uhradí umělcům
75% ceny. Zruší li vystoupení Dodavatel, uhradí Obj ednateli veškeré do té doby vynaložené a doložené náklady na
koncert (maximálně však 50% Z dohodnuté ceny vystoupení). Toto platí i při neuskutečnění akce Z důvodu
nedodržení podmínek ve Smlouvě. Neplatí V případě živelné pohromy.
Strany Se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bez souhlasu Strany druhé. Obsah této
Smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Burda Art
S.r.o. bere na vědomí, že tato smlouva bude po jej ím podpisu Zveřejněna v Registru Smluv dle Zákona o registru
smluv č.340/2015 Sb. Odměna je údajem, který se nezveřejňuje ve Smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č.340/2015
Sb. jakož i neuveřejněnou informací ve Smyslu § 3 odst. l Zákona č. 340/201 5 Sb.
Za každý nedodržený bod Smlouvy bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 2000,-Kč. Vedle toho uhradí
objednatel účinkujíeím případnou vzniklou škodu v plné výši.
Po oboustranném podpisu Se tato Smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze po dohodě smluvních Stran, a
to pouze písemnou formou.

Další ujednání:

Potvrzenou a doplněnou kopii smlouvy Zašlete, prosím, Zpět Dodavateli elektronicky nebo obyčejnou zásilkou (nikoli
doporučeně) na výše uvedenou adresu.

V010m0110i (11162 23-2-2017 V dne: .................................D id B - i _ razítko a podpis Objednatele f

DUM ati-.wmv
příspěvková or

ľovačovského767 O1 KROM


	1. strana
	2. strana



